UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ HÀ VINH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    20   /UBND-VHXH                       Hà Vinh, ngày   06  tháng 02 năm 2023.

Về việc đề nghị hưởng trợ cấp

mai táng phí.

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Hà Trung;

                                         - Phòng LĐTBXH huyện Hà Trung;

 Căn cứ vào Quyết định số: 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ

tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 138/2015/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC

ngày 16/12/2015 của Bộ Quốc phòng, Bộ LĐTBXH, Bộ tài chính về chế độ

chính sách đối với dân công hoả tuyến;

 UBND xã Hà Vinh đề nghị:

 Ông (bà): Lê Đình Lương . Sinh ngày 19 tháng 02 năm 1950

 Quê quán: xã Hà Vinh, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá.

 Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Quý Vinh, xã Hà Vinh, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hoá.

 Là thân nhân của Bà: Nguyễn Thị Vợn - thuộc đối tượng dân công hoả

tuyến, đã được hưởng chế độ trợ cấp một lần theo Quyết định số 49/2015/QĐ-

TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ, từ trần ngày 26 tháng 12 năm

2022. Tại: xã Hà Vinh, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá.

 Được hưởng trợ cấp mai táng phí theo Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg

                                  (Có hồ sơ kèm theo)

 Đề nghị cấp trên xem xét, giải quyết.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

		Hoangbv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-06T14:06:52+0700

		2023-02-06T14:35:01+0700